
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r. 

Poz. 67 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) 

i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 3, 5, 35 i 55) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Departamentu Innowacji i Rozwoju w zakresie spraw wynikających z nadzoru Ministra nad 

Narodowym Centrum Badań i Rozwoju;”; 

2) w § 7: 

a) w ust. 3 uchyla się pkt 1a, 

b) uchyla się ust. 4; 

3) w § 9 w ust. 3 w pkt 1 wyrazy „zadań, o których mowa w § 7 ust. 4” zastępuje się z wyrazami „spraw, 

o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 1a”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

 

 

 

 

 


